РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014 г.          с. Казачинское                          №  674-п

О внесении   дополнения  в постановление администрации Казачинского района от

14.11.2013 № 573–п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района

«Молодежь Казачинского района в XXI веке» на 2014-2016 годы»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 14.11.2013 № 573-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Молодежь Казачинского

района в XXI веке» на 2014-2016 годы» внести следующее дополнение:

- В паспорте подпрограммы «Вовлечение молодежи Казачинского района в социальную

практику» на 2014-2016 годы пункт 4. «Механизм реализации подпрограммы» дополнить

п.п.3 следующего содержания:

- Выплата молодежной премии главы администрации Казачинского района осуществляется

в соответствии с постановлением администрации Казачинского района от 29.08.2014 г.

№ 492-п «Об утверждении  Положения о Молодежной премии главы администрации

Казачинского района», а выплата Грантов осуществляется в  соответствии с Положением

«О проведении районного конкурса молодежных проектов на получение грантовой

премии».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Казачинского района по социальной политике Л.А.Федоненко.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2014 года.

Глава администрации района                                                                      В.Т.Отченашенко